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REPARTITIA CREDITELOR DE ANGAJAMENT SI BUGETARE ALOCATE IN
SEMESTRUL I 2021 SI AP-ATI;AP-AVCAc PENTRU PROGRAMELE NATIONALE DE

SANATATE
BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL
MII LEI
Denumire CA CB
program/subprogram/titluri
bugetare
TRIMI | TRIMII | TRIM III
Programul national de boli 3664 514 3075 0
transmisibile din care:
Program national boli 3194 505 2689 0
transmisibile RT-PCR
Program national de supraveghere 375 9 291 75
si control al infectiei HIV
Program national de supraveghere 95 0 95 0
si control al tuberculozei
Programul national de 0 0 0 0

supraveghere si control al
infectiilor nosocomiale si
monitorizarea utilizarii
antibioticelor si a antibiotic-
rezistentei

Programul national de boli 5 0 5 0
netransmisibile —programul
national de depistare precoce
activa a cancerului prin screening
organizat

Programul national de sanatate a 3 3 0
femeii si copilului/subprogramul
de sanatate a copilului/profilaxia
malnutritiei la copiii cu greutate
mica la nastere

Programul national de sanatate a 3 3 0
femeii si copilului/subprogramul
de sanatate a copilului/screening
auditiv la nou nascuti

Programul national de sanatate a 8 0 8 0
femeii si copilului/subprogramul
de sanatate a femeii/profilaxia

sindromului de izoimunizare RH

TOTAL GENERAL 3683 514 3094 75




BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL

MII LEI

Denumire

program/subprogram/titluri

bugetare

Buget
2021

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM | TRIM
III v

PN AP-ATI

510

510

510

321

189

PN AP-AVCAc

150

150

150

93

57

>
=]

PN AP-IE/RE

195

195

195

123

72

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII DSP

Denumire
program/subprogram/titluri
bugetare

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM III

Programul national de boli
transmisibile din care:

1336

868

468

0

Program national de
vaccinare

1097

817

280

0

Program national de
supraveghere si control al
bolilor transmisibile
prioritare

239

51

188

Program national de
supraveghere si control al
infectiei HIV

Programul national de
monitorizare a factorilor
determinant din mediul de
viata si munca

10

10

Programul national de
evaluare si promovare a
sanatatii si educatie prin
sanatate

Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul
pentru ameliorarea starii
de nutritive a mamei si
copilului/profilaxia
distrofiei la copiii cu varsta
cuprinsa intre 0-12 luni,
care nu beneficiaza de
lapte matern prin
administrare de lapte praf

100

85

15

TOTAL GENERAL

1449

868

566

15
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Prin prezenta v comunicam ci, in baza referatului nr. IM 4435/24.06. 7071
yrmitoarele \uphmmtdu in bugetul programelor nationale de sinatate publica:

Buget de stat ~ bunuri si servicii — DSP Z

ERALA ASISTENTA MEDICALA, MEDICINA DE

j'”“’" Nr. 4435/28.06.202

S

P

s-au aprobal

mii lei

o

Unitate sanitard

CA trim. I l

CB trim. 111

Programul national de sinitate a femeii si copilului - Prohlaxm distrofiei Ia mpux cu virsti §

cuprinsi intre 0 - 12 lunl, care nu beneficiazi de lapte matern prin administrare de lapte praf ||
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Buget de stat bumm si ser vicii - AAPL mii lei

Unitate sanitard CA trim, 11}

CB trim, 1T

Programul ndtmnal dc pre\ eriire, supraveghere si control a infectici IHV/SIDA
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